
 

Allegato n. 4 schema di Offerta Economica  

1 

 

 
 

 
Procedura aperta per la fornitura full service e risk di apparecchiature per la raccolta, scomposizione e preparazione di 

pool piastrinici da buffycoat nonchè sistemi di raccolta e frazionamento sangue  da destinarsi alla Uosd servizio di 

immunoematologia e medicina trasfusionale (s.i.m.t) della Asl di Rieti per un periodo di trentasei mesi, ai sensi degli 

artt. 58 e 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. CIG :  
 

PROSPETTO DI OFFERTA ECONOMICA  

 

Il/La sottoscritto/a ISABELLA BRUNI 

nata ad ABANO TERME (PD), il 13/06/1966 

C.F. BRNSLL66H53A001R in qualità di:  

□ Titolare o Legale rappresentante  

X Procuratore speciale/generale  

del concorrente (società, Consorzio, R.T.I., GEIE): FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 

con sede in ISOLA DELLA SCALA (VR) via CAMAGRE N. 41  

tel. 045/2053711 fax 045/2053918 

e-mail tender-it@fresenius-kabi.com  

PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it  

partita IVA 03524050238 codice fiscale 03524050238 
 

con espresso riferimento all'operatore economico indicato, con riferimento alla procedura in oggetto 

citata, formula la seguente offerta economica: 

*Prezzo offerto rispetto all’importo posto a base di gara di gara è pari a:  

(in cifre) € 329.895,00 

(in lettere) Trecentoventinovemilaottocentonovantacinqueeuro/00 

In caso di discordanza tra l’importo in cifre e l’importo in lettere, vale quello più vantaggioso per 

l’ASL Rieti. 

 

DETTAGIO OFFERTA ECONOMICA 

 

STRUMENTI (inserire le righe di cui si necessita)  

 

Codice   Descrizione  Importo in € canone annuo e 

Assistenza Tecnica 

(IVA 22% ESCLUSA) 

VEDERE 

DETTAGLIO 

ALLEGATO 

VEDERE DETTAGLIO ALLEGATO CANONE DI NOLEGGIO 

(COMPRENSIVO DI 

ASSISTENZA TECNICA): 

€ 50.500,00 

(Cinquantamila-

cinquecentoeuro/00) 

 



 

Allegato n. 4 schema di Offerta Economica  

2 

 

Reagenti ( inserire le righe di cui si necessita)  

 

Codice  Descrizione  Confezionamento  N. Conf 

anno  

Prezzo 

Confezione 

(IVA 22% 

ESCLUSA) 

Totale Annuale 

offerto 

(IVA 22% 

ESCLUSA) 

CQ32255 CompoFlow Select® Premium - 

Sacca QUADRUPLA T&B con 

"WIDE BORE TUBE"per la 

raccolta sangue con filtro morbido 

in linea per la leucodeplezione dei 

GRC. Dotata di capsula 

CompoFlow® e sistema 

campionamento sangue. 

24 pz. 125 

conf.ni 

€ 216,00 

(Duecento-

sedicieuro/00) 

€ 27.000,00 

(Ventisette-

milaeuro/00) 

CQ31555 CompoFlow Select® Premium - 

Sacca QUADRUPLA T&T con 

filtro in linea MORBIDO per la 

raccolta e leucodeplezione del 

sangue intero. Dotata di capsula 

CompoFlow® e sistema di 

campionamento 

20 pz. 100 

conf.ni 

€ 180,00 

(Centoottanta-

euro/00) 

€ 18.000,00 

(Diciottomila-

euro/00) 

T2109 Compoflex® - Sacca SINGOLA 

per la raccolta sangue intero 450 

mL dotata di raccordo per 

infusione liquidi e sistema per 

campionamento sangue. 

40 pz. 10 

conf.ni 

€ 204,80 

(Duecento-

quattroeuro/80) 

€ 2.048,00 

(Duemila-

quarantot-

toeuro/00) 

GT52600 Compostop Flow Flex T&B - Kit 

per la preparazione di piastrine 

leucodeplete da Pool di Buffy-

Coat. Filtro SOFT con tecnologia 

"blocco automatico" all'arrivo dei 

globuli rossi- Sacca di raccolta da 

600 ml in PVC e sacca in PVC-

Citrato da 1300 ml con relativa 

sacca da campionamento.  

Capsula Compoflow per apertura 

automatica. Assemblaggio di Pool 

di Buffy-Coat tramite connessione 

sterile. 

30 pz. 13,3333 

conf.ni 

(**) 

€ 450,00 

(Quattrocento-

cinquanta-

euro/00) 

€ 6.000,00 

(Seimilaeuro/00) 

RGR8109B Intersol - Soluzione conservante 

da 280 ml per concentrati 

piastrinici da pool di Buffy Coat.    

18 pz. 22,2222 

conf.ni 

(**) 

€ 110,34  

(Centodieci-

euro/34) 

€ 2.452,00 

(Duemilaquattro-

centocinquanta-

dueeuro/00) 

B101065 Trasfusore per sacca latex Free e 

Ftalati free 

50 pz. 100 

conf.ni 

€ 35,00  

(Trentacinque-

euro/00) 

€ 3.500,00 

(Tremilacinque-

centoeuro/00) 



 

Allegato n. 4 schema di Offerta Economica  

3 

 

B101073 Trasfusore per piastrine Latex 

Free e Ftalati Free        

50 pz. 3 

conf.ni 

€ 35,00  

(Trentacinque-

euro/00)) 

€ 105,00  

(Centocinque-

euro/00) 

R6R2004 Sistema per il frazionamento di 

aliquote di emocomponenti, 

composto da 4 sacche da 150 ml.      

48 pz. 0,625 

conf.ni 

(**) 

€ 384,00  

(Trecentoottanta-

quattro/00) 

€ 240,00  

(Duecentoquaranta-

euro/00) 

R6R2023 Sacca da 600 ml in PVC con 

perforatore,  per il trasferimento 

di emocomponenti. 

96 pz. 0,3125 

conf.ni 

(**) 

€ 192,00 

(Centonovanta-

dueeuro/00) 

€ 60,00  

(Sessantaeuro/00) 

R6R2031 Sacca da 1000 ml in PVC con 

perforatore,  per il trasferimento 

di emocomponenti. 

48 pz. 0,625 

conf.ni 

(**) 

€ 96,00 

(Novantasei-

eeuro/00) 

€ 60,00  

(Sessantaeuro/00) 

 

(**) La scrivente precisa che gli ordini dei prodotti oggetto di offerta, al fine di poter evadere gli 

stessi, dovranno rispettare il confezionamento, come previsto dalla normativa CE che vieta il 

frazionamento delle confezioni complete 

 

*N.B. in caso di discordanza dei valori indicati nelle voci “canone annuo e Assistenza Tecnica” e 

“Reagenti” rispetto al complessivo indicato nella voce “Prezzo offerto rispetto all’importo posto a 

base di gara” sarà tenuto in considerazione ai fine dell’aggiudicazione quest’ultimo valore ed i 

singoli prezzi unitari saranno rimodulati. Si precisa inoltre che in caso di discordanza tra il 

valore indicato a sistema e quello indicato nello schema di offerta economica di cui all’allegato 4 

verrà considerato valido il valore indicato nel presente documento. 

 

DICHIARA 

 

 che i costi interni aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza sui luoghi di lavoro (art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016), ammontano ad € 6.597,90 

– Seimilacinquecentonovantasetteeuro/90 (pari al 2% dell’importo dell’offerta); la scrivente 

precisa inoltre che i costi relativi alla manodopera sono pari al 9,37% dell’importo complessivo 

offerto. 

 di aver preso chiara ed esatta conoscenza di tutte le clausole contenute nel Disciplinare di gara e 

relativi allegati e nel Capitolato speciale d’Appalto e relativi allegati e di accettarle in modo pieno 

ed incondizionato;  

 che quanto offerto è comprensivo, esclusa l’IVA, di tutti gli oneri che l’operatore economico dovrà 

sostenere per il corretto adempimento di quanto previsto nella documentazione di gara e 

nell’offerta tecnica prodotta in sede di partecipazione alla presente procedura;  

 di aver tenuto conto, nel redigere l'offerta, che giudica remunerativa, delle circostanze generali che 

possono influire sull’esecuzione dell’appalto e, in particolare, degli obblighi e dei costi connessi 

alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché delle condizioni di 

lavoro;  

 di assumere l'impegno a mantenere valida l’offerta per 180 giorni naturali e consecutivi a partire 

dalla scadenza fissata per la ricezione delle offerte prevista nel Timing di gara, fatta salva la facoltà 

per l’ASL di Rieti di chiedere agli offerenti il differimento di detto termine.  

 



 

Allegato n. 4 schema di Offerta Economica  

4 

 

Allega copia fotostatica nitida non autenticata del seguente documento di identità del sottoscritto, 

in corso di validità. 

 

Luogo e data, ISOLA DELLA SCALA (VR), 31/05/2023     

     Il Dichiarante  

(firma del legale rappresentante o 

procuratore autorizzato dell’impresa 

concorrente o comunque altra persona 

legittimamente autorizzata ad impegnare 

l’impresa stessa) 

 
FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 

Isabella Bruni 
Procuratore Speciale  

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445, 

del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate 
 

 



DESCRIZIONE DISPOSITIVI CODICE Qtà

Compomat G5 Plus 9026501 2

Bilancia inferiore 9026511 2

Bilancia superiore 9026521 2

Portafiltro magnetico 9025531 2

WLAN Stick M689401 2

Lettore codici a barre 9025611 2

Portafiltro per pool (piccolo) B101166 2

Software CompomasterNET G5 9026551 1

Composure M 9029991 1

WLAN Access Point M674791 1

Software per webservice B102995 1

Componet B100514 1

PC Desktop B103374 1

Monitor B103292 1

UPS B102798 1

Cavo per collegamento router con UPS B103291 1

BQC B101022 1

Scheda di rete B103319 1

Interfacciamento SCOMPOSITORI B100503 1

Bilance CG Complete 9029621 8

CARRELLI portabilance B103314 8

Valigette 9029471 8

Lettore codici a barre 9029671 8

Kit per trasmissione dati RF clone con alimentatore e cavo9029001 1

DonationMasterNet 9029331 1

Chiavetta USB 9029541 1

MONITOR 17 Pollici B103292 1

PC TOWER B103374 1

UPS B102798 1

Cavo per collegamento router con UPS B103291 1

Scheda di rete B103319 1

CompoNet B100514 1

Interfacciamento BILANCE B100504 1

Caricabatterie Caricabatterie compoguard 9029491 2

ISOLA DELLA SCALA (VR), 31/05/2023

Scompositori automatici

Bilance elettroniche

DITTA OFFERENTE: FRESENIUS KABI ITALIA SRL - 

VIA CAMAGRE, 41 - 37063 ISOLA DELLA SCALA (VR) - C.F./P.IVA 03524050238

DETTAGLIO APPARECCHIATURE OFFERTE

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.

Isabella Bruni

Procuratore Speciale 
Documento informatico firmato digitalmente

ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445,

del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate




		2023-07-17T08:45:24+0000
	CARDUCCI MARIACARLA




